Wojciecha w Parchaniu zmienionej uchwałą 

Nr VI/32/2024 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 października 2024r. zmienia się § 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Przyznaje się w 2026 roku dotację Parafii Rzymsko - Katolickiej p.w. św. Wojciecha w Parchaniu 

w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację inwestycji 

„Odrestaurowanie posadzki w zabytkowym kościele pw. św. Wojciecha w Parchaniu”. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyznania dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 

Dąbrowa Biskupia a Parafią.